СОВЕТ

ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

24 июня 2016 года                      г. Михайловск                                           № 386
О внесении изменений в состав постоянных комитетов Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края, утверждённый решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края                 от 21 ноября 2012 года № 6

В соответствии с Уставом Шпаковского муниципального района Ставропольского края, Регламентом Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края, Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Внести в состав постоянных комитетов Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края, утверждённый решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края                    от 21 ноября 2012 года № 6, следующие изменения:
1.1.Вывести из состава комитета Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края по бюджету и экономической политике Дзекунскас Станислава Владимировича.
1.2.Вывести из состава комитета Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края по социальной политике Дзекунскас Станислава Владимировича.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета

Шпаковского муниципального
района Ставропольского края                                                           Ю.Ф.Качанов